



**Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
N.I.T. 899999230
ORDEN DE COMPRA**

**INVERSIONES Y VALORES DEL
CARIBE- INVALCASAS**

N.I.T. 901031195
CRA 19A 1 # 10 A -05
Valledupar,
Atte: JOSE MIGUEL JIMENEZ
gerencia@invalca.com
Teléfono: +057 3104381905

Número de Orden **79138**
No de Acuerdo Marco
Fecha de Emisión **05/11/21**
Fecha de Vencimiento **27/12/21**
Comprador **Eduard Arnulfo Pinilla Rivera**
Ordenador del gasto **Valida Items**
Supervisor **Jefe División de Recursos Físicos**
Teléfono **3239300 Ext.1606**

Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Estampilla Universidad Distrital
Francisco José de Caldas 50 años 1,1%, Estampilla
Pro-Cultura 0,5% y Estampilla Adulto Mayor 2%
Total: 3,6%**

Justificación **Suministro e instalación de 121
lavamanos portátiles en acero inoxidable con
mecanismo de pedal, acople con dispensador para
toallas y jabón líquido de manos, necesarios para
atender el esquema de alternancia y garantizar las
acciones de prevención del COVID-19, relacionados
con las disposiciones del SG-SST como de los
protocolos de bioseguridad en el acceso a las áreas
de las diferentes Sedes de la Universidad Distrital
Francisco José de Caldas en la ciudad de Bogotá
D.C.**

Enviar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Cr 7 # 40 b - 53
3239300
Bogota D.C.
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla Rivera

Facturar a

Bogotá – Universidad Distrital
Francisco Jose de Caldas
Cr 7 # 40 b - 53
3239300
Bogota D.C.,
Atte: Eduard Arnulfo Pinilla Rivera

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	3.0	Unidad	497.925,31	1.493.775,93
2	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	24.0	Unidad	490.145,23	11.763.485,52
3	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	8.0	Unidad	497.925,31	3.983.402,48
4	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	9.0	Unidad	497.925,31	4.481.327,79
5	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	21.0	Unidad	490.145,23	10.293.049,83
6	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ*NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	20.0	Unidad	490.145,23	9.802.904,60

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
7	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	15.0	Unidad	490.145,23	7.352.178,45
8	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	1.0	Unidad	497.925,31	497.925,31
9	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	9.0	Unidad	497.925,31	4.481.327,79
10	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	5.0	Unidad	497.925,31	2.489.626,55
11	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	2.0	Unidad	497.925,31	995.850,62
12	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	1.0	Unidad	497.925,31	497.925,31
13	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	1.0	Unidad	497.925,31	497.925,31
14	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	1.0	Unidad	497.925,31	497.925,31
15	2702	ate01C4S4-059LAVAMANOS PORTÁTIL AUTÁ“NOMO CON DISPENSADORES INCLUIDOS	1.0	Unidad	497.925,31	497.925,31
16	2702	ate01Servicio de distribucion Region Resto del pais	1.0	Unidad	0,00	0,00
17		ate01--IVA	1.0	Unidad	11.329.045,66	11.329.045,66
						70.955.601,77 COP

RICARDO GARCIA DUARTE
RECTOR

Eduard Pinilla
Rivera

Firmado digitalmente por
Eduard Pinilla Rivera
Fecha: 2021.11.08 09:09:26
-05'00'

EDUARD PINILLA RIVERA
VoBo VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
(C)

	NOMBRE	CARGO	FIRMA
REVISÓ Y APROBO	MILENA ISABEL RUBIANO	ASESORA RECTORIA	
REVISÓ Y APROBO	EDUARD PINILLA RIVERA	VICERRECTOR ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO (C)	
PROYECTO Y REVISÓ	YEIMY AREVALO HERNANDEZ	CONTRATISTA VAF	